
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 89» 

(МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

11 апреля 2025 года                                                                                                   № 123 

г. Сыктывкар 

 

О внесении корректировки в 10-дневного меню 

 

В связи с поломкой оборудования и невозможностью приготовления блюда  

11.04.2025г  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в пятый день десятидневного меню 11.04.2025: 

1.1.  Заменить обед-  рыбные хлебцы на куру в соусе с томатом. 

              2.  Внести изменения в шестой день десятидневного меню 14.04.2025: 

2.1.  Заменить обед- плов с курицей на рис отварной, хлебцы рыбные , соус томатный с 

овощами.  

             3. Контроль за выполнением оставляю за собой. 

 

 

Директор           В.Б. Рымарчук 

 

 

 

 

 


		2025-04-11T11:34:46+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна




